中華民國比較病理學會第七屆第十次理監事聯席會議記錄
一、時間：中華民國一百零六年四月十六日（星期日）12：00~12：30
二、地點：國立中興大學動物疾病診斷中心405室
三、出席人員：
理事：廖俊旺、許永祥、施洽雯、劉振軒、祝志平、張俊梁、邱慧英、蔡睦宗、賴銘淙，共9人
監事：鄭謙仁，共1人
請假人員姓名：

理事：阮正雄、李進成、林永和、林正忠、江蓉華、梁鍾鼎，共6人

監事：高郁茜、蔡懷德，共2人
四、列席人員： 蘇浥慧
五、主席：廖俊旺 理事長                  記錄：朱旆億 秘書長
六、主席致詞： (略)
七、來賓致詞： (無)
八、報告事項：
(一) 朱旆億 秘書長確認上次會議紀錄及報告上次決議案執行情形。
1.會務報告 (略)
2.財務報告：至106年4月14日合作金庫活存$60,847，零用金$25,393，共計$86,240 。
(二)理監事報告：
理監事提名候選人參考名單：
理事：朱旆億、李進成、林正忠、邱慧英、阮正雄、林永和、祝志平、施洽雯、許永祥、陳姿妤、賴銘淙、賈敏原、張俊梁、張惠雯、鄭明芳、鄭謙仁、劉振軒，共17人
監事：彭奕仁、蔡慧玲、楊俊宏、簡耀君、廖俊旺，共5人。
案由一：會員入會申請案，提請追認。
說明：
(1) 新增會員：黃馨頤、陳姿妤、賈敏原、鄭明芳、彭奕仁。會員審查資格已由理事會先行於106.03.15完成書面審查，提請追認。
決議：通過。
案由二：有關105年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、及基金收支表一案，提請追認。

說明：大會通過後報請內政部核備。
決議：通過。
案由三：有關106年度工作計畫、收支預算表，提請追認。
說明：大會通過後報請內政部核備。
決議：通過。
9、 臨時動議：無。
10、 散會。
1